
		
				

		
		
		
		
		
		
			
				
					[image: Úvodní stránka]
				

				
					[image: Česky] 
					[image: English] 
					[image: Deutsch] 
					[image: Français] 
									

				
					Mapa serveru

					Kontakt

				

				

				
						
    O nás
  
	
    VÝROBKY
  
	
    Reference
  
	
    Kontakty
  
	
    Kariéra
  
	
    Služby
  
	
    Ke stažení
  


				

			


			
										[image: ]
							


			
													3 P - světelné reklamy

								
					Kontakty

				

				
				
					[image: ]

3 P, spol. s.r.o.						
 U Žel. Mostu 373
675 71 Náměšť nad Oslavou		



telefon/fax:: +420 568 610 111 / 114

obchod: poptavka@3p.cz




email: 


datová schránka: xpecit8

  

Dodávky materiálu do 3P - 6:30 - 14:00 



Sídlo firmy: 
 Ostopovická 17
 642 00 Brno - Bosonohy
IČ: 49448421, DIČ CZ49448421

Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 12528





				

				
				
					Vyhledávání

				

				
					
						
							
							
							
							
							
							
							
							
						

					

				

				
				Novinky


  15. 08. 2023
  
    FVE dotace
  

  dotační program - ohlášení



  27. 04. 2022
  
    Plánovaná odstávka pevných linek 4.5. 8-18h
  

  Plánovaná odstávka pevných linek 4.5. 8-18h



  23. 05. 2019
  
    Stavba roku 2018
  

  3P se podílelo na stavbě roku 2018 ve Zlínském kraji



  10. 04. 2019
  
    Duhový paprsek 2018 - další úspěch
  

  3P si opět odnáší ze soutěže vítězství - tentokráte v kategorii světelná reklama



  
							Archív novinek
						




PODPORA EU

[image: EU]EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ A MINISTERSTVO PRŮMYSLU A OBCHODU ČR PODPORUJÍ INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI


			

			
				
					VYBÍRÁME Z NAŠÍ NABÍDKY - TYPY ZÁKAZNÍKA


[image: OBCHODNÍ CENTRA][image: ADMINISTRATIVNÍ CENTRA]
	OBCHODNÍ A ZÁBAVNÍ CENTRA
	ADMINISTRATIVNÍ A LOGISTICKÁ CENTRA
	Obchodní a zábavní centra představují v současné době maximální koncentraci spotřebitelů, proto roste jejich počet i důležitost. Kvalitní, výrazné a přehledné značení...	Centralizace větších firem v průmyslových a administrativních zónách vyžaduje především perfektní a precizní orientační značení areálu a samozřejmě i značení...


[image: AUTOSALONY][image: ]
	AUTOSALONY	ČERPACÍ STANICE
	Prestižní zákazníci vyžadují kvalitní výrobky a profesionální služby. To vše firma 3 P - světelné reklamy nabízí. Můžeme se chlubit...	Atiky, neonové linky a totemy jsou hlavní reklamní prvky na čerpacích stanicích. Veškeré tyto komponenty vyrábí firma 3 P - světelné reklamy... 


VYBÍRÁME Z NAŠÍ NABÍDKY - TYP VÝROBKU


[image: SVĚTELNÉ PANELY][image: SVĚTELNÁ PÍSMENA]
	SVĚTELNÉ PANELY	SVĚTELNÁ PÍSMENA
	Firma 3 P - světelné reklamy je autorizovaným výrobcem a dodavatelem systémů Signtech a Milliken, které jsou zároveň hlavním artiklem našeho výrobního programu...	Vyrábíme písmena rozličných velikostí - od malých značení obchodů až po obrovská písmena značící velké obchodní řetězce...


[image: NEONY][image: PYLONY A MONUMENTY]
	NEONY	PYLONY A MONUMENTY
	Ve firmě 3 P – světelné reklamy máme vlastní neonárnu, která nám umožňuje absolutní kontrolu nad kvalitou a provedením jednotlivých výrobků...	Nabízíme výrobu totemů či sloupů, které představují účinný a expresivní krok k přitažení zákazníka, a to už z velké dálky...



				

			

			
				Naši klienti


[image: ]



[image: ]




[image: ]



[image: ]




[image: ]




[image: ]




[image: ]




[image: ]


[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]




[image: ]




[image: ]




[image: ]


[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]


[image: ]











			

			
								
										Copyright 2008-2024 3 P - světelné reklamy Google+
				

			

			

		

		
		

		
		
		
		
		
		
		[image: ]
		

		

		
				
				
		



Cookie Consent by Free Privacy Policy website


	